ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ №2
    аукциона по продаже муниципального имущества открытого по составу
      участников и открытого по форме подачи предложений
Ленинградская область,                                                                                                  13 мая  2019 года
г.Сланцы, пер. Трестовский, д.6
Время начала аукциона: 14 часов 30 минут
Организатор аукциона и продавец – комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области.
Адрес организатора аукциона: 188560, Ленинградская область, г. Сланцы, пер. Трестовский, д.6, 1 подъезд, 2 этаж. Тел.: 8 (813 74) 2-28-71.
Комиссия по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды и продаже движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в составе:

	Председатель комиссии:

	Никифорчин Наталья Александровна

	- заместитель главы администрации, председатель КУМИ Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Тейдер
Ольга Викентьевна

	-  главный специалист -  главный бухгалтер КУМИ Сланцевского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Сапунова Татьяна Ивановна

	- главный  специалист отдела по управлению муниципальным имсуществом КУМИ Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Бурина Марина Владимировна

	- ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ Сланцевского муниципального района

	Лебедева
Галина Викторовна

	- начальник юридического сектора администрации Сланцевского муниципального района

	Пасечник Александра Владимировна

	- специалист 1 категории-юрист  отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ Сланцевского муниципального района

	Лукьянова Светлана Сергеевна

	- начальник отдела бухгалтерского учета-главный бухгалтер администрации Сланцевского муниципального района

Присутствовали 6 из 7. Кворум имеется.

Выбор аукциониста проводился путем открытого голосования членов аукционной комиссии. Единогласно выбрана ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ Сланцевского муниципального района - Бурина Марина Владимировна.
Аукцион проводится по 1 лоту:
ЛОТ №1:  нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, номер этажа, на котором расположено помещение: этаж № 1,  площадь 102 кв.м., кадастровый номер 47:28:0301054:742 по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, г.Сланцы, ул. Маяковского, д.6.
Начальная (минимальная) цена аукциона — начальная рыночная стоимость по результатам отчета об оценке № 47-19 от 15.03.2019 составляет 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе  НДС 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона: 30 000 (Тридцать тысяч) рублей 00 копеек.
Размер обеспечения заявки (задаток) на участие в аукционе составляет 20% от начальной стоимости муниципального имущества: 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Информационное сообщение о проведении настоящего аукциона было размещено 03 апреля 2019  года  на официальных сайтах: www.slanmo.ru  и www.torgi.gov.
Участники аукциона:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата/время подачи заявки
	Сумма внесенного задатка (руб.) задатка

	1
	Петрова Нана Анатольевна, зарегистрирована по адресу: Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Ломоносова, д.51, кв.7
	23.04.2019 в 11:26
	120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек

	2
	Юханова Анастасия Александровна, зарегистрирована по адресу: Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Ломоносова, д.45/2, кв.4
	23.04.2019 в 11:40
	120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек

Сведения   об  отказах  в  рассмотрении  предложений  о  цене  приобретения имущества отсутствуют.
Сведения  о  рассмотренных  предложениях,  о  цене приобретения имущества - участниками  аукциона  (конкурса)  сделаны  следующие  предложения  о  цене муниципального имущества:
	N Регистрации участников торгов
	Наименование претендента
	Предложение о цене покупки муниципального имущества

	1
	Петрова Нана Анатольевна
	630 000 (Шестьсот тысяч триста) рублей 00 копеек

	2
	Юханова Анастасия Александровна
	600 000 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек

 В  соответствии  со статьей 18  Федерального  закона от 21 декабря 2001 года N  178-ФЗ  "О  приватизации  государственного  и  муниципального имущества" комиссия решила:
1. Признать победителем   аукциона - Петрову Нану Анатольевну цена приобретения  имущества, предложенная победителем – 630 000 (Шестьсот тысяч триста) рублей 00 копеек
2. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	                                                          ____________________
	Никифорчин Наталья Александровна

	Заместитель председателя комиссии:

	                                                          ____________________
	Тейдер

Ольга Викентьевна

	Секретарь комиссии:

	                                                          ____________________
	Сапунова

Татьяна Ивановна

	Аукционист:

	                                                          ____________________
	Бурина

Марина Владимировна

	Члены комиссии:

	                                                          ____________________
	Лебедева

Галина Викторовна

	                                                          ____________________
	Пасечник

Александра Владимировна

	                                                          ____________________
	Лукьянова

Светлана Сергеевна